
pachet it

I.D.: 44378108

Data
publicarii 29.10.19

Coduri CPV 30237200-1

Pretul
estimativ: 1.962,00 RON - 1.962,00 RON

Descriere: HDD EXTERN 500GB 2 236 472 STICK 32GB 5 23.5 117.5 TONER COMPATIBIL 3225 2 76 152
CABLU USB 3 5.5 16.5 INCARCATOR SAMSUNG 2 38 76 TONER COMPATIBIL MINOLTA BIZHUB
164 3 75 225 CABLE-140 2 5 10 TONER CE285A 1 230 230 TONER COMPATIBIL 285A 4 58 232
TONER COMPATIBIL Q2612A 5 52 260 CARTUS EPSON T6641 1 25 25 CARTUS EPSON T6642 1
25 25 CARTUS EPSON T6643 1 25 25 CARTUS EPSON T6644 1 25 25
